
 

DECRETO Nº 1017/2015 DE 16 DE ABRIL DE 2015. 
 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO 
CONCURSO PÚBLICO Nº.01/2015, DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE FERNÃO, PARA OS CARGOS PÚBLICOS E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 
 
ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO MUNICIPAL 
DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 
CONSIDERANDO que o Poder Público, após a homologação final do CONCURSO 
PÚBLICO nº 01/2015, poderá efetuar o preenchimento dos cargos públicos, segundo a 
disponibilidade de vagas; 
 
CONSIDERANDO finalmente o decurso “in albis” do prazo final para apresentação de 
recursos, ante a divulgação e publicação oficial final do resultado do Concurso Público nº 
01/2015. 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica homologado o resultado oficial final do Concurso Público nº 
01/2015, para os cargos públicos de: Agente de Combate as Endemias, Fonoaudiólogo, 
Médico Especialista em Ortopedia, Professor de Educação Básica II(PEB II) 
Informática e Professor de Educação Básica II(PEB II) Inglês, após verificação de todas 
as regularidades dos cargos Públicos, conforme relação de classificação anexa.  

Art. 2º - Os candidatos aprovados serão convocados, observando-se, 
rigorosamente, a ordem de classificação do Concurso Público nº 01/2015. 

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua Publicação. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Prefeitura Municipal de Fernão, 16 de abril de 2015. 

 
 

 
 

                Altemar Canelada Campos 
       RG nº 5.070.254-3 

  Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
Registrado e Publicado por afixação no Saguão Principal da Prefeitura Municipal de Fernão, em local próprio - Data Supra. E ainda, publicado na imprensa local. 



 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO:  

 

Cargo: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  

Class 

08678  ANA LIVIA CAMILO PARDO            481184260                            66,00     

1 

08568  VANESSA MARTINS                   32591953-7                           64,00     

2 

08684  MILENE LUNA DA SILVA              479122830                            64,00     

3 

08668  SONIA RIBEIRO DE CARVALHO         25792502-8                           58,00     

4 

08617  DANIELI FERNANDES MATOS           47.443.062-5                         52,00     

5 

08605  JOÃO VITOR DE SOUZA BERTONE       455314226                            50,00     

6 

 

Cargo: FONOAUDIÓLOGO 

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  

Class 

08683  BIANCA RODRIGUES LOPES GONÇALVES  44.013.671-4                         75,00     

1 

08674  EWELYN TEREZINHA LEANDRO RODRIGUE 482703933                            75,00     

2 

08564  DANIELLE GONÇALVES VISMARA        34286557-2                           70,00     

3 

08670  MICHELLE DOS SANTOS MARANHO       287396678                            65,00     

4 

08585  ADRIANA APARECIDA TAHARA KEMP     41.150.347-9                         62,50     

5 

08685  SINDIA CONEGLIAN DADALTO          43.440.345-3                         60,00     

6 

08592  JESSICA SANTOS CARDOSO ZANIBONI   361362328                            57,50     

7 

 

Cargo: MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA 

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  

Class 

“Não consta classificado”  

 

 



 

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) INFORMÁTICA 

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  

Class 

08580  PAMYLA NOELLY DE LIMA PESSOA      47967243x                            65,00     

1 

08588  VANESSA DE FATIMA ANZOLIN BOARO   334744325                      4,00  56,50     

2 

 

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) INGLÊS 

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  

Class 

08664  PRISCILA MORACO NEVES             430336962                            67,50     

1 

08575  PATRÍCIA FERNANDA BOARO           237986796                      6,00  58,50     

2 

 


